
VLADA REPUBLIKE HRVATSKE

KLASA: 022-03/23-04/444
URBROJ: 50301-05/16-23-3

Zagreb, 23. studenoga 2023.

MINISTARSTVO FINANCIJA

OPĆINA VELA LUKA 
n/r Katarini Gugić, načelnici

PREDMET: Odluka o davanju suglasnosti Općini Vela Luka za zaduženje kod Hrvatske 
banke za obnovu i razvitak

U prilogu se dostavlja predmetna Odluka, koju je Vlada Republike Hrvatske 
donijela na sjednici održanoj 23. studenoga 2023.

Prilog: 1



VLADA REPUBLIKE HRVATSKE

Na temelju članka 120. stavka 4. Zakona o proračunu („Narodne novine44, broj 
144/21.) i članka 31. stavka 2. Zakona o Vladi Republike Hrvatske („Narodne novine44, br. 
150/11., 119/14., 93/16., 116/18. i 80/22.), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 
23. studenoga 2023. donijela

ODLUKU

o davanju suglasnosti Općini Vela Luka za zaduženje 
kod Hrvatske banke za obnovu i razvitak

I.

Daje se suglasnost Općini Vela Luka za zaduženje kod Hrvatske banke za 
obnovu i razvitak u iznosu od 328.770,99 eura, s rokom otplate kredita od osam godina 
uključujući poček od šest mjeseci, u jednakim mjesečnim ratama, uz fiksnu godišnju kamatnu 
stopu od 3,1 % i jednokratnu naknadu za obradu kredita u visini 0,2 % od iznosa odobrenog 
kredita.

Sredstva će se koristiti za financiranje kapitalnog projekta „Modernizacija 
javne rasvjete LED tehnologijom44, sukladno Odluci Općinskog vijeća Općine Vela Luka o 
kreditnom zaduženju Općine Vela Luka za modernizaciju javne rasvjete LED tehnologijom, 
KLASA: 024-02/23-03/148, URBROJ: 2117-21-01, od 7. rujna 2023.

II.

Radi ostvarenja zaduženja iz točke I. ove Odluke, zadužuje se Općina Vela 
Luka da izradi planove proračunske potrošnje za godine u kojima treba planirati sredstva za 
otplatu kredita.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA: 022-03/23-04/444
URBROJ: 50301-05/16-23-2

Zagreb, 23. studenoga 2023.


